
新緑の候、 皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

道路崩落箇所については終日片側交互通行となっており、皆様にはご不便をおかけしております。

皆様方の多大なるご協力により工事も順調に進んでおり、鋼管杭の圧入に着手するところです。

鋼管杭圧入は４月23日より６月下旬までの作業となる予定です。長期にわたりますが引き続きよろしくお願いいたします。

＜５月中の全面通行止め予定＞

予定日 5月１6日～18日(3日間)、5月20日～21日(2日間)

時　間 午前８時３０分～午後５時まで

以降の予定については大江町公式SNS、回覧、お知らせ表示看板にてお知らせいたします。

　 　※万が一、現場の作業状況により、予定が変更となる場合は別途お知らせいたします。

また、鋼管杭の運搬においては、重量物となりますので大型車トレ－ラ－で運搬してまいります。

やむをえず一時的に数分間の通行止を行う場合がございますのではご了承・ご協力願います。

工事に際しましては、安全に十分配慮し施工してまいります。

工事期間中は皆様方にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく御願い申し上げます。

令和６年　4月　25日

連絡先

発 注 者 山形県村山総合支庁建設部西村山道路計画課

TEL 0237-86-8411

受 注 業 者 國井建設株式会社

本社 0237-86-4165

現場責任者 佐藤 敏彦

TEL(携帯)     090-2364-4637

全面通行止め時封鎖箇所

お知らせ表示看板

全面通行止め時封鎖箇所

お知らせ表示看板

お知らせ表示看板

お知らせ表示看板

工事箇所全面通行止め時迂回誘導箇所

工事着手前

令和6年2月撮影

現在の状況

令和6年4月撮影

お知らせ表示看板

公式X（Twitter） 公式LINE

全面通行止め時迂回誘導箇所

通行可能


